

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ Safety Stock งบผู้ใช้ไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,483.08 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง...(**20 ม.ค. 2564**)

รวมเป็นเงิน 490,483.08 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้.-

รายการที่ 1 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 2.250 มม. ราคา/หน่วย 574.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 20 (อัน) เป็นเงิน 11,491.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 2 ลวดเหล็กกลม 4.0 มม เส้นเดียว ราคา/หน่วย 48.58 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 900 (กก.) เป็นเงิน 43,720.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 3 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม. ราคา/หน่วย 21.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 2,500 (ชิ้น) เป็นเงิน 53,232.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 4 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม. ราคา/หน่วย 35.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 120 (ชิ้น) เป็นเงิน 4,262.88 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 5 สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม. ราคา/หน่วย 58.21 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 250 (ชิ้น) เป็นเงิน 14,552.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 6 สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม. ราคา/หน่วย 63.34 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 180 (ชิ้น) เป็นเงิน 11,401.92 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 7 สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม. ราคา/หน่วย 77.79 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 50 (ชิ้น) เป็นเงิน 3,889.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 8 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. ร. 18 มม. ราคา/หน่วย 3.86 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 10,000 (อัน) เป็นเงิน 38,627.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 9 กรวดรีร้อย 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร ราคา/หน่วย 420.51 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 263 (ชิ้น) เป็นเงิน 110,594.13 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 10 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิป) ราคา/หน่วย 7.49 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 3,000 (ชิ้น) เป็นเงิน 22,470.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 11 กรวดด้วยร์แคลมป์ แบบ เจ 1152 ราคา/หน่วย 16.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 100 (ชิ้น) เป็นเงิน 1,637.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 12 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ 35-50 ต.มม. 6-10 ต.มม. ราคา/หน่วย 4.16 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 1,000 (อัน) เป็นเงิน 4,162.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 13 หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรง 95 ต.มม. ราคา/หน่วย 21.61 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 100 (อัน) เป็นเงิน 2,161.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 14	หางปลา เจาะรู สายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	ราคา/หน่วย 8.14	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 280 (อัน) เป็นเงิน	2,279.96	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 15	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2)	ราคา/หน่วย 21.72	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 5,000 (ลูก) เป็นเงิน	108,605.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 16	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	ราคา/หน่วย 38.52	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 800 (อัน) เป็นเงิน	30,816.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 17	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์	ราคา/หน่วย 64.20	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 30 (อัน) เป็นเงิน	1,926.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 18	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	ราคา/หน่วย 85.60	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 19 (อัน) เป็นเงิน	1,626.40	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 19	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA	ราคา/หน่วย 29.85	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 44 (เส้น) เป็นเงิน	1,313.53	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 20	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA	ราคา/หน่วย 31.03	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 12 (เส้น) เป็นเงิน	372.36	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 21	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA	ราคา/หน่วย 31.14	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 50 (เส้น) เป็นเงิน	1,556.85	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 22	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA	ราคา/หน่วย 31.89	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 50 (เส้น) เป็นเงิน	1,594.30	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 23	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET/30 A.ACC	ราคา/หน่วย 1,819.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 10 (ชุด) เป็นเงิน	18,190.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(ก.) 35132/2563 ลว. 30 ก.ค.2563 อนุมัติ รผก.(อ) ลว. 30 ก.ค.2563 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดงบลงทุนและราคากลางพัสดุปี 2563 ครั้งที่ 2) สำหรับ รายการที่ 10 รหัส 1010230000 , รายการที่ 16 รหัส 1030140011 และรายการที่ 23 รหัส 1070030209 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา สองปีงบประมาณ เนื่องจากเพื่อให้ราคามีความสอดคล้องกับสภาวะการณ์ในปัจจุบัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ชผ.ผคพ.กฟจ.ลำพูน